[image: image1.png]

Совет Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

«09» февраля 2017 г.

                                    № 4
ст. Воронежская

                          Протокол № 46

Об утверждении «Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период с 2016 по 2026 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российский Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2014 г. № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российский Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Утвердить «Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период с 2016 по 2026 годы» (прилагается).
2. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шевченко) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района www.voronezhskoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Д.Зуева.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                             Г.А.Белоконь

Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            В.А.Мацко